

ÅRSREDOVISNING

för

Fitness Travel 100kg AB

Org.nr. 559181-3422

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01--2025-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Mann Selander, Styrelseledamot

2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder träningsupplevelser, resor och inkvartering i Sverige och utomlands. Verksamheten omfattar även driften av ett konceptgym på den svenska marknaden.

Företagets säte är Kristianstads kommun i Skåne län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 791	1 907	1 580	2 155
Resultat efter finansiella poster	9	-53	25	122
Soliditet (%)	3	2	8	13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en högre försäljningsvolym, där försäljningen av träningsupplevelser och relaterade tjänster har utvecklats positivt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	37 129	-53 139	33 990
Balanseras i ny räkning		-53 139	53 139	0
Årets resultat			8 689	8 689
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 010	8 689	42 679

	2025-10-31	2024-10-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	750 000	750 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-16 010
Årets resultat	8 689
	<u>-7 321</u>

Fitness Travel 100kg AB

Org.nr. 559181-3422

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-7 321</u>
-7 321

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fitness Travel 100kg AB

Org.nr. 559181-3422

RESULTATRÄKNING		2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 791 438	1 907 080
Övriga rörelseintäkter		<u>2 806</u>	<u>50 990</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 794 244	1 958 070
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-1 846 252	-1 076 759
Övriga externa kostnader		-676 513	-604 586
Personalkostnader	2	-233 038	-291 214
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-29 159</u>	<u>-40 238</u>
Summa rörelsekostnader		-2 784 962	-2 012 797
Rörelseresultat		9 282	-54 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 387	2 001
Räntekostnader		<u>-1 980</u>	<u>-413</u>
Summa finansiella poster		-593	1 588
Resultat efter finansiella poster		8 689	-53 139
Resultat före skatt		8 689	-53 139
Årets resultat		<u>8 689</u>	<u>-53 139</u>

Fitness Travel 100kg AB

Org.nr. 559181-3422

BALANSRÄKNING		2025-10-31	2024-10-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 360	40 618
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>113 871</u>	<u>120 772</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		132 231	161 390
Summa anläggningstillgångar		132 231	161 390
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		766 660	655 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>324 101</u>	<u>593 284</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 090 761	1 248 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>55 510</u>	<u>123 879</u>
Summa kassa och bank		55 510	123 879
Summa omsättningstillgångar		1 146 271	1 372 336
SUMMA TILLGÅNGAR		1 278 502	1 533 726

Fitness Travel 100kg AB

Org.nr. 559181-3422

BALANSRÄKNING	2025-10-31	2024-10-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-16 010	37 129
Årets resultat	8 689	-53 139
Summa fritt eget kapital	-7 321	-16 010
Summa eget kapital	42 679	33 990
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	591 781	594 584
Övriga skulder	342 537	483 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	301 505	422 072
Summa kortfristiga skulder	1 235 823	1 499 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 278 502	1 533 726

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2	2
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-10-31 2024-10-31

Ingående anskaffningsvärden	186 832	157 060
Inköp	0	29 772
Utgående anskaffningsvärden	186 832	186 832
Ingående avskrivningar	-146 214	-112 877
Årets avskrivningar	-22 258	-33 337
Utgående avskrivningar	-168 472	-146 214
Redovisat värde	18 360	40 618

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-10-31	2024-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>138 025</u>	<u>138 025</u>
	Utgående anskaffningsvärden	138 025	138 025
	Ingående avskrivningar	-17 253	-10 352
	Årets avskrivningar	<u>-6 901</u>	<u>-6 901</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-24 154</u>	<u>-17 253</u>
	Redovisat värde	113 871	120 772

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-25

Linn Mann

Linn Mann

Ordförande

2026-03-11

Per Mann Selander

Per Mann Selander

2026-03-12